
 
 

 

 
Uchwała nr 1 z dnia 3 października 2024 r. 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej 
im. Leona Schillera w Łodzi 

 
w sprawie: powołania Uczelnianej Komisji ds. stopni Państwowej Wyższej Szkoły 
Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. Leona Schillera w Łodzi na kadencję  
2024-2028. 

 
Na podstawie § 43 ust. 2 oraz  § 52 ust. 1 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, 

Telewizyjnej i Teatralnej im. Leona Schillera w Łodzi zatwierdzonego na posiedzeniu Senatu w 
dniu 25 września 2019 r. (tekst jednolity wprowadzony uchwałą nr 3 Senatu PWSFTviT z dnia 
23 czerwca 2023 r.),,   

W związku z art. 28 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo  
o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 43 ust. 1 oraz § 44 ust. 1  
Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. Leona Schillera  
w Łodzi, 

 
Senat Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. Leona Schillera  
w Łodzi postanawia: 

 
§ 1 

 
1. Powołać na kadencję 2024-2028 Uczelnianą Komisję ds. Stopni.  
2. W skład Uczelnianej Komisji ds. stopni wchodzą: 
 

1) dr hab. Katarzyna Mąka-Malatyńska – Dyrektor Szkoły Doktorskiej 
 
oraz  wybrane przez Senat w głosowaniu tajnym następujące osoby:  
 

2) prof. dr hab. Aleksandra Chrapowicka  

3) prof. dr hab. Maciej Drygas  

4) prof. dr hab. Mariusz Grzegorzek  

5) prof. dr hab. Krzysztof Heyke  

6) prof. dr hab. Mirosław Ledwosiński  

7) prof. dr hab. Izabela Łapińska  

8) prof. dr hab. Alicja Panek-Piętkowska  

9) prof. dr hab. Maria Zmarz-Koczanowicz  

10) dr hab. Małgorzata Flegel, prof. Uczelni  



11) dr hab. Agnieszka Greinert, prof. Uczelni  

12) dr hab. Joanna Jasińska-Koronkiewicz, prof. Uczelni  

13) dr hab. Jarosław Kamiński, prof. Uczelni  

14) dr hab. Andrzej Musiał, prof. Uczelni  

15) dr hab. Paweł Siedlik, prof. Uczelni  

16) dr hab. Magdalena Sobocińska, prof. Uczelni 

17) dr hab. Michał Staszczak, prof. Uczelni  

18) dr hab. Urszula Świerczyńska-Kaczor, prof. Uczelni  

19) dr hab. Monika Talarczyk, prof. Uczelni  

20) dr hab. Katarzyna Taras, prof. Uczelni  

21) dr Roman Sawka, prof. Uczelni  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodnicząca Senatu 

PWSFTviT im. L. Schillera w Łodzi 
 

dr hab. Milenia Fiedler 
 

 


